NOVINKY VERZE 12.6.0

ze dne 30. 8. 2017

VazZeni uzivatelé,

do informacniho systému Insolvencni spravce® jsme implementovali dalsi plné funkcni elektronicky
formulat, do kterého se automaticky dopliuji data, a to Zpravu o plnéni oddluZeni. V souvislosti
s novelou insolvenéniho zakona dale naleznete v zaloZce Vypocet oddluZeni nové pole, pomoci
kterého mate moznost ve vypoctu zohlednit fixni naklady, jako je napfiklad Odména za pfihlasky. Do
detailu kazdého majetku miZete nové nahravat fotografie daného majetku a udrZovat tak agendu
okolo majetkové podstaty kompletni a na jednom misté. Na ?4dost Krajského soudu v Ceskych
Budéjovicich jsme do systému pfidali aktualizované vzory vsech variant dokumentu ,Vyrozuméni
o popreni nevykonatelné pohledavky”. Dale jsme implementovali novy - elegantnéjsi a rychlejsi
- systém mazani soubor(. Dalsi zménou, kterd vzesla z uzivatelskych pozadavk(, je moZnost pevného
nastaveni poradi jména a pfrijmeni dle konkrétni preference. Na zakladé tohoto nastaveni se pak
systém k jednotlivym ¢astem ndzvu chova. V neposledni fadé pak v systému najdete nové okno
Informace o subjektu, ke kterému se dostanete kliknutim na nazev subjektu kdekoli v systému, a diky
kterému tak budete mit vSechny kontaktni informace o subjektu vidy ihned k dispozici.

Do zalozky , Elektronické formulafe” v modré listé jednotlivych insolvencnich pfipadl jsme pridali dalsi
ze Sablon elektronickych formulafl, a to Zpravu o plnéni oddluzeni. Kliknutim na tlacitko + oteviete
stranku s roletkou, ze které vyberete pozadovany formular.

ELEKTRONICKE FORMULARE

Sablona: | -- Bez vybé&ru — v
--- Bez vjbéru -

Zprava pro oddluZeni

Zprava o prezkumu

Zaznam o jednani s dluZnikem

Seznam piihlasenych pohledavek
Prezkumny list zajisténe pohledavky
Pfezkumny list nezajisténé pohledavky
Prohlaseni dluZnika

Soupis majetkové podsta

Zprava o pinéni oddluZeni



Jednotlivé sekce formulare jsou strukturovany tak, aby korespondovaly se vzorem Ministerstva
spravedlnosti. Formular vygenerujete tlacitkem Generovat, a vysledny dokument se zobrazi jak
v zalozZce ,Elektronické formulare”, tak zaroven v zaloZce ,,Dokumenty” v modré i oranzové listé.

Dalsi prace s formulafem, jako je napftiklad jeho tisk, editace ¢i nové vygenerovani je identicka, jako
u jiz dfive implementovanych Sablon formulard.

Q DULEZITE UPOZORNENI

Z divodu chyby ve vzoru Ministerstva spravedlnosti se po vygenerovani formulafe automaticky
zobrazi pole pro vyplnéni identifikacnich udaji dluznika i insolvencniho spravce jako fyzické
a soucasné i pravnické osoby. Pokud chcete, aby byly ve formulafi zobrazeny pouze validni pole, je
nutné formulaf po vygenerovani ulozit do pocitace, v takto ulozeném dokumentu prekliknout tam
azpét radiobutton DluZnik Fyzicka osoba/Pravnickd osoba a Insolvenéni spravce Fyzicka
osoba/Pravnicka osoba a poté ulozit.

V sekci Vypocet oddluzeni jsme do tabulky pridali sloupecek ,fixni naklady” pro zadani jednorazovych

vydajd, mlzZete tak do vypoctu zahrnout i ¢asti odmény, které pro insolvencni fizeni typu oddluzeni
pfibyly v ramci novely insolvencniho zakona, jako napfiklad odména za prezkum ptihlasky pohledavek.

VYPOCET ODDLUZENi

Zadani | Vypoéetu navrhovatele | 2.zmanzeli | Spoleéné oddluzeni manzelu | PFimé zadanisplatky | Vypoéet primérného pfijmu | Cestovné
- — o =g = | B&Zne vyzivne placené| DLUZNE vyZivne = =i

m duch%ﬂznzr“bu jiny e Piispévek ke splitkam 5 placend 1S poiet vyiiv. osob
Jméno navrhovatele Troy Castor 16 000.00 0.00 16 000,00 0,00 0,00 0.00 0
Jméno manzelalky/ 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0
spoleéné cznadenf G0

odména vi. DPH paus. naklady fixninaklady | DPH |

Ve zdvazki navrh. 242 561,00 ﬂ QOdména IS vé. DPH 1089.00 750,00 150,00 22990,00§ 21.0000%
ﬁneis:i;(mk;']‘ﬁ 0,00 zvis. odmeény IS za manzele &i jiného divodu o 0.00 o 0.00
Vi3e spol. zavazki 242 561,00, BEZ DUPLICITIIIN ©Odména IS za manzels 1 089,00 750,00 150,00 21.0000%
Pocet desetinnych mist 2
(max. 6)
Odhad ceny majetku .00

automatické zvySeni odmény o 50 %

Aktualizovat pohledavky || Aktualizovat fixni naklady ||| Propoéitat a uloZit || Smazat vjpocet

Do pole fixni naklady se automaticky dotahuji hodnoty dle zadanych nakladd. Pole zohledriuje naklady
typu ,0dména - Pfihlasky”, ,0dména znalci“, ,O0dména za podani navrhu dle § 390a“ a ,,Odména
a hotové vydaje znalce”. Pokud nékteré naklady vybranych typl do fizeni pridate (pfipadné ty jiz
existujici zménite) az po provedeni vypoctu, je mozné provést aktualizaci pole pro novy vypocet pres
tlacitko ,Aktualizovat fixni naklady*“.



V detailu majetku nyni najdete zalozku ,fotografie”, kde je mozno uchovdvat a spravovat fotografie
ziskané béhem sepisovani majetkové podstaty dluznika. Fotografii mlzZete nahrat pres ovladaci prvek
v horni ¢asti obrazovky (fotografii pretahnete). Dalsi mozZnosti je kliknutim ve vyhrazené oblasti vyvolat
standardni nabidku pro vybér soubor, které maji byt do systému nahrany. Fotografie mizZete nahravat
po jedné a také hromadné.

zéldadn{ znalecké posudky (0) zaji§téni (0) naklady (0) excindaéni Zaloba (0) préva jinjch oseb (0) fotografie (2)

insolvencni insolvenéni
< spravce (i} & spravce (i}

Nahrané fotografie se zobrazuji ve formé miniatur v galerii pod nahravacim oknem. Kliknutim na
miniaturu oteviete okno s fotografii v rozmérech, s jakymi jste ji do systému nahrali. U kazdé miniatury
najdete v rozich ovladaci prvky, které kliknutim vyvolaji rozhrani konkrétni funkcionality.

<
Kliknutim na tento prvek provedete stazeni obrazku zpét do svého pocitace. Obrazky se stahuji
ve formatu a rozliseni, v jakém byly nahrany.

Kliknutim na ikonku ,,i“ oteviete dialogové okno, ve kterém muzZete obrazek pfejmenovat ci

mu doplnit popisek. Zarover zde najdete informaci o tom, kdy byla provedena posledni zména a kdo ji
provedlI.

Kliknutim na tuto ikonku vyvolate dialog ke smazani obrazku.

V sekci Vygenerovana korespondence v modré listé nyni najdete sedm novych Sablon tykajici se
dokumentu ,,Vyrozuméni o popreni nevykonatelné pohledavky”, jez byly definovany Krajskym soudem
v Ceskych Budé&jovicich v reakci na novelu insolvenéniho zékona.



KORESPONDENCE K ISP KSPL 65 INS 20426/2016

Zpét
Vysvétlivky
Sablona | Vyzva-CDCP v
Vlastni $ablona a

Datum usneseni o Upadku Formulaf.CDCP

Formulai-CDCP - aktualizace 2017
Vyrozuméni o popieni nevykonatelné pohledavky dluznikem
Vyrozumeéni o popieni nevykonatelné pohledavky insolvenénim spravcem (piezkoumano 15)
Vyrozuméni o popieni nevykonatelné pohledavky insolvenénim spravcem (piezkoumano u soudu)
Vyrozuméni o popfeni nevykonatelné pohledévky insolvenénim spravcem a dluinikem (pfezkoumano IS)
Vyrozuméni o popieni nevykonatelné pohledavky insolvenénim spravcem a dluznikem (pfezkoumano u soudu)
Vyrozumeéni o popieni pofadi pohledavky insolvenénim spravcem (prezkoumano |5)
Vyrozuméni o popieni pofadi pohledavky insolvenénim spravcem (prezkoumano u soudu)
Generovat datum narozeni: | Uy Zva-BaNRy
Vyzva-Banky - vlastni dprava 17.08.2017
Vyzva-Banky - vlastni uprava 18.08.2017
Generovat podaci arch: | Vyzva-Banky - vlastni Gprava 20.07 2016
Vyzva-CDCP
Vyzva-CDCP - vlastni tprava 08.02.2017
Oznaceni spravee v podpisu’ | Vyzva-CDCP - vlastni Gprava 08.02.2017
Osoba na podpis Vyzva-CDCP - vlastni Gprava 17.08.2017
. Vyzva-Druzstevni zalozny
Pobotka: | yyzva-Katastr nemovitosti -

Prilohy

Generovat rodné Cislo

Generovat |C

Datové schranka

Vzory jsou oproti plvodnimu rozliseni na zakladé typu popirajiciho subjektu nové rozdéleny i dle toho,
zda prezkumné jedndni probiha na soudu nebo u insolvencniho spravce.

Q MAZANI DOKUMENTU

V sekci Dokumenty v modré i oranzové listé se nyni setkate s novym zplsobem mazani polozek. Po
vybéru konkrétnich soubori a kliknuti na tlacitko Smazat oznacené se vam zobrazi dialog se seznamem
vybranych soubor(, kde volbu potvrdite.

Skuteiné chcete smazat nasledujici soubory?

» Prezkumny list nezajisténé pohledavky - KSUL 44 INS 99666/2017 - 4-4 Door Financial
a.s.

+ PFezkumny list zajisténé pohledavky - KSUL 44 INS 99666,/2017 - 15-15 1Bill

» Vyrozuméni o popieni nevykonatelné pohledavky insolvenénim spravcem
(pfezkoumano u soudu) KSUL 44 INS 99666/2017

Q NASTAVENI LICENCE - NAZEV DLUZNIKA

V sekci Nastaveni -> Licence si nyni mUzZete nastavit preferované poradi ¢teni nazvu dluznika ze strany
systému, tedy zda zaddvate nazvy dluznika radéji ve tvaru ,,Jméno Pfijmeni“ (napfiklad ,,Dan Dluznik“)
nebo tvaru ,,Pfijmeni Jméno“ (napfiklad ,,Dluznik Dan*).



LICENCE

Systémova nastaveni
Mazvy dluZnikd mam zadany ve tvaru: Pijmeni Jméno v ﬂ
Jméno Pfijmeni

Nastaveni najdete v ¢asti ,Systémova nastaveni”. Na zdkladé tohoto nastaveni bude systém
automaticky doplfiovat nazev dluznika v poZzadovaném tvaru do elektronickych formulara.

Q INFORMACE O SUBJEKTU

V celém systému byl plosné implementovan novy systém zobrazovani informaci o subjektu, které se
zobrazi po kliknuti na nazev subjektu napfiklad na strance Insolvencni pfipady Ci Prihlasky pohledavek.

Detail subjektu - VSEOBECNA ZDRAVOTNI POJISTOVNA CESKE REPUBLIKY - MSPH 92 INS 18696,/2013

Subjekt véritel; dluZnik
Nazev subjektu: VSEOBECNA ZDRAVOTNI POJISTOVNA CESKE REPUBLIKY
Typ subjektu: pravnicka osoba

IC: 41197518

Adresy

Popis adresy:

Ulice: Orlickd 2020/4

Mésto: Praha 3

PSC: 13000

Stat: Ceska republika

Telefon:

E-mail:

Korespondenéni:

Bankovni uéty

‘ Nazev G&tu: Natteny Michal 2111258740/2700 VS: 7351184170 KS: SS: |

Nazev a&tu: ifet - VSEOBECMA ZDRAVOTNI POJISTOVMA CESKE 201270007/0300 VS: KS: 55: ‘
REPUBLIKY

Po kliknuti na nazev subjektu se vdm zobrazi dialogové okno, ve kterém mate k dispozici vSechny
informace o subjektu tak, jak si je zadate v zaloZce Subjekty. U subjektu typu dluznik se zde nové nacita
i uCet majetkové podstaty, ktery najdete v ¢asti ,Bankovni ucty”.

Véfime, Ze pro vas budou nova vylepseni pfinosem a zpfijemni vdm praci se systémem Insolvencni
spravce®. Dékujeme za podnéty, které ndm zasilate. Pomdahate ndam tak vylepSovat systém do co
nejefektivnéjsi podoby.

Tym Insolvence 2008 a.s.



